

چالش‌های تامین انرژی گاز صنایع در زمستان در اتاق تبریز بررسی شد



نشست مشترک کمیسیون صنایع، انرژی و احداث با کمیسیون معادن و فلزات اتاق بازرگانی تبریز با حضور مدیر کل و نمایندگان اداره گاز استان آذربایجان شرقی، هیئت مدیره انجمن فولاد آذربایجان و صنایع فولادی استان در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، امید اسمعیل ظفر؛ رئیس کمیسیون معادن و فلزات اتاق تبریز، به مشکلات ناشی از قطعی برق اشاره کرد و گفت: قطعی برق طی سال‌های اخیر باعث شده است که واحدهای تولیدی، به ویژه واحدهای فلزی و معدنی، چندین ماه عملاً تعطیل شوند. حال که در آستانه فصول سرد سال هستیم، محدودیت گاز نیز فعالیت ما را مختل خواهد کرد. اگر راهکاری برای این مشکل در نظر گرفته نشود، واحدهای فولادی عملاً تعطیل خواهند شد. ظفر تأکید کرد با توجه به اینکه صنایع فولادی تا حال خودشان را با شرایط وفق داده اند، امید است با همکاری و برنامه ریزی مسئولین گاز استان، به ویژه در تأمین سوخت دوم، این صنایع در ایام زمستان با مشکلی مواجه نشوند. وی بر لزوم سرمایه گذاری در حوزه انرژی به صورت جدی در کشور تأکید کرد.

لزوم مدیریت صحیح مصرف انرژی

یونس اکبرپور پایدار؛ رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق بازرگانی تبریز، ضمن قدردانی از عملکرد مدیر کل قبلی گاز استان، برای مدیر کل جدید آرزوی موفقیت کرد. وی اظهار داشت: سال گذشته واحدهای تولیدی استان کمترین فشار را از بابت تأمین منابع گازی متحمل شدند و این امر به دلیل مدیریت صحیح این اداره کل بوده است. پایدار با اشاره به محدودیت‌های تامین گاز در فصول سرد سال گفت: با ورود به فصل سرما، با کمبود منابع گاز مواجه می‌شویم و این مشکل به ویژه واحدهای فولادی و ریخته‌گری را به شدت تحت تأثیر قرار می‌دهد. رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق تبریز گفت: بهترین روش برای کاهش این ناترازی بهینه کردن مصرف است که در این زمینه استفاده از بخاری هرموتیکی گزینه مناسبی است. پایدار همچنین به سختی تهیه سوخت دوم مانند گازوئیل اشاره کرد و افزود: واقعیت این است که منابع گاز محدود است و مصرف روز به روز بیشتر می‌شود. ما در تلاش هستیم راهکارهایی برای مدیریت مصرف انرژی به کار بگیریم. اکبرپور در پایان تأکید کرد: مدیریت صحیح مصرف انرژی و توجه به راهکارهای جایگزین می‌تواند به بهبود شرایط و کاهش مشکلات تأمین سوخت در فصول سرد سال کمک کند. گفتنی است، در پایان این نشست از زحمات و همکاری نادر کمالی، مدیر کل سابق گاز استان آذربایجان شرقی با اهدای لوحی قدردانی شد.